АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.11.2017              №  23-р
                с.Датта
О внесении изменений в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Даттинского сельского поселения, муниципальными служащими администрации Даттинского сельского поселения и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Даттинского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное распоряжением администрации Даттинского сельского поселения от 03.02.2016 №4-р

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.04.2017 N 64-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции"

1. Внести изменения в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в администрации Даттинского сельского поселения, муниципальными служащими администрации Даттинского сельского поселения и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Даттинского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное распоряжением администрации Даттинского сельского поселения от 03.02.2016 №4-р

1.1. Часть 2.5. Положения изложить в следующей редакции:

«2.5. Сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей высшему должностному лицу Хабаровского края (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти Хабаровского края) в порядке, установленном законом Хабаровского края.».

1.2. Часть 3.1. Положения изложить в следующей редакции:

«3.1. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в соответствии с частью 2.5 настоящего Положения, осуществляется по решению высшего должностного лица Хабаровского края (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти Хабаровского края) в порядке, установленном законом Хабаровского края.».

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Даттинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (www.datta.vanino.org).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                             В.Н.Бурмышева